
 

Marke  ESI

Zollrechtliche Herkun�
Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Zutaten
Zutaten: Stabilisator: Glycerin, gereinigtes Wasser, Propolisharz Trockenextrakt
entsprechend 12% Gesamt-Flavonoide als Galangin (3%), Pfefferminz (Mentha x
Piperita L. Aetheroleum) ätherisches Öl (0,3%). Konservierungsstoff: Kaliumsorbat.

Allgemeines
Nahrungsergänzungsmi:el hergestellt aus Propolisextrakt in einer alkoholfreien
Lösung mit ätherischem Minzöl. Das ätherische Pfefferminzöl unterstützt die normale
Funktion der oberen Atemwege. Propolis ist ein Produkt des Bienenstocks, der von Bienen zum Schutz der
Bienenwabenzellen vor Insekten, Bakterien und Pilzen verwendet wird.

Lager- und Au?ewahrungshinweis
Ausserhalb der Reichweite von Kindern unter 3 Jahren au?ewahren.

Verzehrsempfehlung
Wir empfehlen 4-5 Anwendungen pro Tag. Direkt in den Mund sprühen. Vor Gebrauch gut schü:eln.

Allergiehinweise
n ich t en th alten     : Gluten, Laktose

Weitere Eigenscha�en
vegetarisch✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nahrungsergänzungsmi:el

Qualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

Weitere gesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Nicht während Schwangerscha� einnehmen. Kann bei
übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
guterrat Gesundheitsprodukte GmbH&Co.KG, Eduard-Bodem-
Gasse 6, A-6020 Innsbruck

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit /  Einzel)
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Papier
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faltschachtel

 Propolaid PropolHals Spray, 20ml

Artikelnummer

4508267

 GTIN-Stück  GTIN-Verpackung  eco-ID

1538678AKISOD*aaeaba+

Seite 2 von 2

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfügung gestellt. ecoinform übernimmt keine Gewähr für die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 10.10.2018, 22:30:59

http://www.ecoinform.de

